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DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA:01-02-26
CTD:  HUACHO-BARRANCA

DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA: 01-02-26
CTD:  HUACHO-BARRANCA

INSPECTOR ASIGNADO NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(* EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO N° DE EXPEDIENTE PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

PROFESIONAL AUTORIZADO (TERCERO) NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(* EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO N° DE EXPEDIENTE PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

MERARY SANTIAGO MELGAREJO AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

AGRICOLA INTERANDINA S.A.C.

AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L
EEUU

AGRICOLA INTERANDINA S.A.C.

GIAN CARLOS ALEJANDRO  LOPEZ GALARZA AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L AGRICOLA INTERANDINA S.A.C. Exportación UVA, fruta fresca PAUL RILDO ZEVALLOS HUERTO

NEGOCIOS E INVERSIONES GERONIMO S.A.C. EXPORT BALENO S.A.C. Exportación PITAHAYA, fruto fresco

BRUCE ROCHA MEJIA

MEJIA RETUERTO, BRITTANY EVELING GOLDFRUITS S.A.C GRUPO HO CONSULTING EMPRESARIAL S.A.C. PALTA, fruto fresco ESPAÑA

Exportación

260970000882 JAPON

260970000999

EEUU260970000996

260970000894

260970001006

260970000990

260970000919

PAISES BAJOS

260970000993

260970000920

260970000921

260970000896

CANADA
260970000922

260970000923

PAISES BAJOS
260970000989

260970000991

ITALIA
260970000992

260970000985

ESPAÑA

260970000984

260970000983

260970000982

260970000981

260970001011

UVA, fruta fresca

ARANDANO, fruto fresco

EMISION DE CF:

EMISION DE CF:
DEYVIS YEMISON FELLES ALEJANDRO


